
Silosy z włókna szklanego

Silosy z włókna szklanego:
   idealnie szczelne 
   lekkie
   bardzo duża wytrzymałość mechaniczna
   bardzo dobra izolacja termiczna
   nie korodują 
   nie wymagają żadnej specjalnej konserwacji.

Silosy są idealne do przechowywania różnego rodzaju:
   pasz 
   granulatów
   zbóż 
   produktów przemysłowych
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Zakończenie wysypu lejowego silosia C2
- Dla automatycznego systemu przesuwania 
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GŁADKI PRZEJRZYSTY WYSYP LEJOWY

POJEMNOŚĆ NOGI WYMIARY SILOSU WYMIARY CEMENTOWEJ 
PODSTAWY POD SILOS

Ton
2,1
2,7
3,6
4,5
6,0
7,5
9,0 
10,5
12,0
13,5
15,0
19,0
24,0
31,2

N
3
3
3
3
3
3
3
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4
4
4
4
4
4

H
3900
4150
4400
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5400
6000
6400
7100
7500
7850
8000
8980
8400
9800
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1080
1080
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1080
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D
1500
1600
1700
1900
2000
2100
2200
2300
2400
2450
2600
2600
3000
3000

R
1400
1500
1600
1750
1850
1950
2000
1700
1800
1850
2000
2000
2300
2300

L
2500
2500
2500
2500
2800
2800
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3000
3000
3000
3000
3000
4000
4000
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500
500

Kontakt


